mentibus supradictis, credendo dicto priori vel sucessori suo de expensis factis / pro habenda pensione seu mercede predicta ut supra solo verbo suo tantum sine iuramento, et proinde et ad sic ut / supra observandum obligat idem Guillelmus pignori dicto priori et dicto fratri, stipulantibus et recipientibus ut supra nomine / supradicto, omnia bona eiusdem Guillelmi habita et habenda et renonciat idem Guillelmus beneficio nove constitutionis de / duobus sive pluribus reis, iuri solidi, iuri de principali, privilegio fori, epistule divi Adriani et omni iuri ac exceptioni dicte / locacionis non recepte ut supra, doli, mali et omni alii exceptioni ita ut de predictis et singulis omnibus et ut / supra idem Guillelmus dictis nominibus teneatur in solidum et principaliter, rogantes et iubentes dicte partes / dictis nominibus de predictis fieri et componi per me Nicolaum Pisani de Clavaro, notarium publicum sacri Imperii / et comunis Ianue, publicum instrumentum unam<sup>e</sup> et plura eiusdem tenoris. Testes vocati et rogati interfuerunt Fran/cisus de Insula, macharolius Ianue, Petrus Bomdinarius, formaiarius Ianue, et Acurus de Verono, / macelarius ad Riparolium. Actum Ianue, ante domum Filipe, uxoris quondam magistri / Rogerii fixici, anno dominice nativitatis millesimo CCC<sup>o</sup>VIII<sup>o</sup>, indic(tione) quinta, die mercurii vigesimo / octavo februarii, ante terciam. Hoc extractum pro fratribus dicti Guillelmi de Albario.

(S.T.) Ego Nicolaus Pisani de Clavaro notarius rogatus scripsi.

<sup>a</sup> prioratus: così A    <sup>b</sup> pro: ripetuto    <sup>c</sup> promissus: così A    <sup>d</sup> stipulanti: così A  
<sup>e</sup> unam: così A.

962

1308, marzo 9, Genova

*Il monastero di San Siro nomina il monaco Ogerio de Burono di Chiavari priore della chiesa di San Giorgio di Bosco Marengo.*

O r i g i n a l e [A], A.S.G., San Siro, n. 607.

La pergamena presenta una lacerazione in alto e varie roscature lungo il margine destro.

A tergo, di mano coeva: « Carta concessionis et promissionis prioratus Sancti Georgii de Marencho de Alexandria facta per abbatem monasterii Sancti Syri Ian(ue) ».

In nomine Domini amen. Reverendus dominus Bernardus, Dei gracia et Apostolice Sedis abbas / monasterii Sancti Syri Ianuensis, investivit, nomine dicti monasterii, in presencia monachorum et capituli / monasterii predicti seu maioris et sanioris partis ipsorum, fratrem Ogerium de Burono de Clavaro / per impositionem anuli in digitum dicti fratris Ogerii quem dictus dominus abbas tenebat in / manu de prioratu ecclesie Sancti Georgii de Malencho de Alexandria et ipsum ex nunc in pre/sencia dictorum monachorum constituit, fecit, creavit atque statuit et decrevit priorem dicte [ecclesie] / et quod possit de cetero in dicta ecclesia stare et habitare, exigere, recuperare, locare, dis[locare] et omnia demum facere que dictus dominus abbas seu dictum monasterium facere [posset] / de ipsa ecclesia et eidem in predictis et quolibet predictorum et dependentibus et e[m]e[rgentibus] / a predictis dedit et concessit, nomine dicti monasterii, liberum et generale man[datum] / et liberam et generalem administracionem, potestatem et bayliam omnia et singula faciendi, / gerendi, intrandi et administrandi, causandi, quitandi, liberandi, locandi, dislo/candi et omnia et singula faciendi que per dominum seu rectorem ecclesie / fieri possent et que omnia et singula merita causarum postulant et requirunt, / promitens, nomine dicti monasterii, dictus dominus abbas se ratum et firmum habere et tenere / quidquid per dominum fratrem Ogerium factum fuerit sive gestum sub ypotheca et obli/gacione omnium bonorum dicti monasterii. Qui frater Ogerius iuravit et promixit dicto / domino abbati, stipulanti nomine et vice dicti monasterii et dicte ecclesie, se bona fide salvare / et custodire dictam ecclesiam et res et bona ipsius et eam et terras et possessiones ipsius<sup>a</sup> / ecclesie salvare et custodire suo posse et etiam iuravit dictus frater Ogerius et promixit dicto domino abbati quod non vendet, alienabit, transmutabit per se vel aliam / personam habentem causam ab eo aliquas terras, domos et possessiones dicte ecclesie sine licencia / et mandato dicti domini abbatis seu qui pro tempore fuerit. Item quod non pignorbit seu pignori / obligabit terras, possessiones et domos aliquas dicte ecclesie ultra quam in quantitate librarum / decem ianuinarum tantum sine mandato et licencia dicti domini abbatis seu qui pro tempore fuerit, / in qua quantitate librarum decem ianuinarum tantum liceat ei sic pignori obligare dictas / possessiones et terras dicte ecclesie. Item quod non locabit per se vel alium habentem causam ab eo / aliquas terras, domos et possessiones dicte ecclesie ultra quam ad annos novem tantum / sine speciali mandato et licencia dicti domini abbatis seu qui pro tempore fuerit. Item quod / non locabit aliquas terras, domos et